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KOMISIONERI PËR MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI 

KOORDINATORI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT 

 

 

 

Në përgjigje të kërkesës suaj, ku kërkoni informacion mbi rastet e sulmeve ndaj gazetarëve për 

periudhën kohore 01 Janar 2022 – 31 Dhjetor 2022 që janë regjistruar pranë insituticionit dhe/ose 

për të cilat ju keni reaguar apo marrë masat përkatëse, ju bëjmë me dije se: 

- Gjatë periudhës 01.01.2022 - 31.12.2022 pranë Zyrës së KMD nuk janë regjistruar ankesa 

nga gazetare apo punonjës të mediave dhe nuk janë trajtuar raste të sulmeve ndaj tyre. 
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